СОВЕТ

БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
      30.03.2023 г.              № 8
    О внесение изменений в Положение о подведении итогов продажи муниципального имущества и порядок заключения с покупателем договора  купли-продажи муниципального имущества без объявления цены, утвержденное решением Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.07.2019 г. № 22
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме»,  Уставом Богословского сельского поселения Богословского муниципального района Омской области, Совет Богословского сельского поселения Омского муниципального района, решил:

             1. Внести изменения в  Положение  «О подведении итогов продажи муниципального имущества и порядок заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены», утвержденное решением Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.07.2019 г. № 22.
1.1 . Пункт  «б» пункта 5 изложить в следующей редакции:

 «б) количество поступивших и зарегистрированных заявок;».
           2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

  Глава Богословского

 сельского поселения

                                          Л.В. Руль

Председатель Совета

Богословского сельского поселения                                         Ю.А. Ванюшин